[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 29.12.2016 года
	№ 20
	с. Первомайское

О назначении ответственного должностного лица,

 курирующего решение вопроса местного значения,

 в частности создания условий для реализации мер,

 направленных на укрепление межнационального

и межконфессионального согласия  на территории

Первомайского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 22.10.2013 №284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в частности определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», Уставом Первомайского сельского поселения,

1. Назначить Мартысюк Наталью Ивановну- ведущего специалиста по общим вопросам Администрации Первомайского сельского поселения, курирующего решение вопросов местного значения в части создания условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Первомайского сельского поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов.

             2.Ведущему  специалисту по общим вопросам  Мартысюк Н.И. внести изменения в должностную.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского  сельского поселения                                                   В.Ф. Шептухин